
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  Haaner TV R

I II III IV V VI Punkte
7 13 11 15 10 4

25

╳

13
25

1
15

4
16

5
18

9
23

11
24

Auszeit

16:15

Ende
17:26 B  SG Kempen-W… S

I II III IV V VI Punkte
11 9 7 20 2 1

18

1
12

4
13

5
15

6
16

7
17

11
18

Auszeit

16:20
16:22

S
A
T
Z

2

Start
17:29 B  SG Kempen-W… R

I II III IV V VI Punkte
11 9 7 14 2 1

15

╳

8
1
9

2
11

5
13

6
15

7 Auszeit

7:12
13:21

Ende
17:49 A  Haaner TV S

I II III IV V VI Punkte
13 11 15 10 4 7

256 16
21:13 17:11

0
15

2
16

5
17

6
21

9
25

14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:52 A  Haaner TV R

I II III IV V VI Punkte
7 13 19 15 10 16

25

╳

8
18

2
11
20

3
13
25

4
14

6
15

7
16

Auszeit

7:9
14:16

Ende
18:17 B  SG Kempen-W… S

I II III IV V VI Punkte
11 9 7 1 2 6

23

1
10
21

2
12
23

3
13

4
16

6
17

9
18

Auszeit

21:20
23:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Männer
Männer

B  SG Kempen-Wachtendonk vs. Haaner TV A
Spiel 30 19.11.2022 16:15 Uhr

Städtisches Meerbusch-Gymnasium
40670 Meerbusch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Kempen-W… 10/14
1 Drießen, Thomas X
2 Biedermann, Malte X
6 Kaup, Daniel X
7 Reiners, Jan X
9 Küppers, Max X

11 van Meegen, Wilfried X
12 Dregger, Matthias-Val…
14 Hünnekes, Jan X
20 Thomas, Luca X
28 Bischof, Timo X
B  Libero

28 Bischof, Timo X
B  Offizielle
T Will, Manfred

C

A  Haaner TV 12/14
1 Weiss, Holger
4 Herrmann, Michael X
6 Langenbach, Ulf X
7 Krämer, Tobias X

10 Adolphs, Simon X
11 Simon, Eugen X
12 Lind, Jan X
13 Küpper, Mirko X
14 Hoffmann, Lutz
15 Siepen, Mike X
16 Augustin, Yannik X
19 Siepe, Jochen X
A  Libero

12 Lind, Jan X
14 Hoffmann, Lutz
A  Offizielle
T Kesting, Florian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Kempen-

W…
Haaner TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 71 25 1 0 1
2 0 0 15 2 20 25 1 2 0
2 0 0 23 3 25 25 1 0 2

4
5

6 0 0 56 116 75 3 2 3
Start: 16:15 Ende: 18:17 Dauer: 2:02

Sieger: Haaner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nmyes, Nabil 1 Berndt, Luis
2 Haas, Kristof 2 Brammertz, Jan

Schreiber 3
Schr. Bressler, Thomas 4

Assist. Rima, Vincenzo

Dokument erstellt: 19.11.2022 18:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


