

Landesliga 4 Männer

Männer

B SG Kempen-Wachtendonk vs. Haaner TV A

Spiel 30

19.11.2022 16:15 Uhr

Städtisches Meerbusch-Gymnasium 40670 Meerbusch



	-it Mich.																	
			S		art :15	(A) Haa	aner T	v	R		ide :26	В	SG Ke	mpen-	w	s	ſ
	Α	ufschlagfolge		1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı
	Sta	artaufstellung	A	7	13	11	15	10	4		11	9	7	20	2	1	4.0	ı
llung		Spielernr.	П							25							18	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															ı
٨		Spicistanu																ı
		1. 5.	1	X	1 15	4 16	5 18	9 23	11 24	Auszeit		4 13		6 16	7 17	11 18	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	_	13 25)	13	10	10	23	24	16:15	12	13	15	10	1	10	16:20	
		4. 8.								10.15							16:22	
_																		
			S		art :52	(A) Haa	aner T	V	R		ide :17	B:	SG Ke	mpen-	w	S	
	А	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
1	C+	artaufetallung		7	13	10	15	10	16		11	a	7	1	2	6		

S		art :29	B SG Kempen-W			R	En 17:		(S				
Λ.	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	9	7	14	2	1		13	11	15	10	4	7	
T							15	6		16				25
Z								21:13		17:11				
2	X	1	2	5	6	7		0	2	5	6	9 25)	14	Auszeit
_	ö	9	11	13	15)		7:12 13:21	15	16	17	21	<u>(29)</u>		

			S		art :52	A Haaner TV			R	En 18:		B SG Kempen-W				S		
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		7	13	19	15	10	16		11	9	7	1	2	6	
llui		S	pielernr.	H							25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z																
Ā	•	Sμ	neistanu															
		1.	5.	2	X	2	3	4	6	7	Auszeit		2	3	4		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	J	8` 18	11 20	13 25	14	15	16		10 21	12 23	13	16	17	18	21:20 23:22

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

_	_		S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
ō		artaufstellung	7																					
In la	1)	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
\vdash		1 -	ŀ							Auszeit														Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_																								

B	SG Kempen-W 10	/14	A	Haaner TV	12/14
1	Drießen, Thomas	Χ	1	Weiss, Holger	
2	Biedermann, Malte	Χ	4	Herrmann, Michael	Х
6	Kaup, Daniel	Χ	6	Langenbach, Ulf	Х
7	© Reiners, Jan	Χ	7	Krämer, Tobias	Х
9	Küppers, Max	Χ	10	Adolphs, Simon	Х
11	van Meegen, Wilfried	Χ	11	Simon, Eugen	Х
12	Dregger, Matthias-Val		12	Lind, Jan	Х
14	Hünnekes, Jan	Χ	13	©Küpper, Mirko	Х
20	Thomas, Luca	Χ	14	Hoffmann, Lutz	
28	Bischof, Timo	Χ	15	Siepen, Mike	Х
(B)	Libero		16	Augustin, Yannik	Х
28	Bischof, Timo	Х	19	Siepe, Jochen	Х
(B)	Offizielle		A	Libero	
T	Will, Manfred		12	Lind, Jan	Х
_			1 4	I I affina a mana I	

14 Hoffmann, Lutz

A Offizielle

T Kesting, Florian

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	bnisse)			
		B) SG	Ken W	npen-	Наа	ner	TV	A	
	A	١۷	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	1
	2	2	0	18	1	71	25	1	0	1
	2	2	0	15	2	20	25	1	2	(
	2	2	0	23	3	25	25	1	0	1
					4					Ē
					5					Ĺ
	6	6 (0	56		116	75	3	2	(')
		Sta	t: 1	6:15	Ende:	18:17	Dai	uer:	2:0)2
	s	ieg	er:	Haar	er TV					3:

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Nmyes, Nabil		1	Berndt, Luis			
2	Haas, Kristof		2	Brammertz, Jan			
	Schreiber	3					
Schr.	Bressler, Thomas		4				
Assist.	Rima, Vincenzo						

Dokument erstellt: 19.11.2022 18:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de